

Årsredovisning för

# Dearc AB

559057-7895

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Årsredovisning för

# Deearc AB

559057-7895

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Deearc AB intygar att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024- 07-25



Mana Trio Flingdal

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Deearc AB, 559057-7895, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom inredningsartiklar, möbeldesign, fotoverksamhet och konst för företag samt privatpersoner, äga och förvalta fast och lös egendom, idka därmed förenlig verksamhet samt bedriver konsultationer inom marknadsföring.

#### Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Demz Invest AB 556845-7252.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 60% efter lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	338 081	855 312	326 338	10 160
Resultat efter finansiella poster	-297 196	213 481	-137 248	-410 266
Soliditet, %	40	15	16	23

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Aktiekapital	50 000	18 565
Årets resultat		-1 276
Vid årets slut	50 000	17 289

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	18 565
Årets resultat	-1 276
Totalt	17 289
Disponeras	
Balanseras i ny räkning	17 289
Summa	17 289

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		338 081	855 312
Övriga rörelseintäkter		24 000	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>362 081</b>	<b>855 312</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-224 042	-328 250
Övriga externa kostnader		-337 400	-268 669
Personalkostnader	2	-36 286	-12 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 252	-28 065
Övriga rörelsekostnader		-16 770	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-650 750</b>	<b>-637 348</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-288 669</b>	<b>217 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		772	555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 299	-5 038
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 527</b>	<b>-4 483</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-297 196</b>	<b>213 481</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		300 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 804</b>	<b>13 481</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 080	-4 798
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 276</b>	<b>8 683</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Hysesrätt	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 385	234 050
Summa materiella anläggningstillgångar		10 385	234 050
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 385</b>	<b>234 050</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		-	17 483
Fordringar hos koncernföretag		97 508	-
Övriga fordringar		962	15 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 050	7 881
Summa kortfristiga fordringar		136 520	40 419
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		19 903	176 249
Summa kassa och bank		19 903	176 249
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>156 423</b>	<b>216 668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>166 808</b>	<b>450 718</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		18 565	9 882
Årets resultat		-1 276	8 683
Summa fritt eget kapital		17 289	18 565
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 289</b>	<b>68 565</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	-	163 286
Summa långfristiga skulder		-	163 286
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	22 680
Leverantörsskulder		2 244	654
Skulder till koncernföretag		29 191	112 492
Skatteskulder		8 879	5 676
Övriga skulder		6 205	14 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 000	62 588
Summa kortfristiga skulder		99 519	218 867
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>166 808</b>	<b>450 718</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

#### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:		-
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	14 916	12 364
Övriga personalkostnader	21 370	-
<b>Summa</b>	<b>36 286</b>	<b>12 364</b>

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	400 000	400 000
Vid årets slut	400 000	400 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-400 000	-400 000
Vid årets slut	-400 000	-400 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Avskrivningsperiod 5 år

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	262 723	18 323
-Nyanskaffningar	-	244 400
-Avyttringar och utrangeringar	-244 400	
Vid årets slut	18 323	262 723
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:	-28 673	
-Vid årets början		-608
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	24 400	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 665	-28 065
Vid årets slut	-7 938	-28 673
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>10 385</b>	<b>234 050</b>

Avskrivningsperiod 5 år

## Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller efter 5 år	-	73 566

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
Tiigångar med äganderättsförbehåll	0	220 000

## Underskrifter

Stockholm

Mana Trio Flindal 2024-  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024

Niklas Makal  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Mana Trio Flingdal  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-07-24 19:41:01 GMT+02:00  
Transaktions-ID: e4f6b82645be4cf78dcf652d227427e4

## Underskrift 2

Namn: Niklas Makal  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-07-24 19:58:34 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 0670eccf82c34b1eb6823119a4f2b69e
